6 Maji.

Tydske Udt. i Beiträge z. Kunde Ehst-, Liv.- u. Kurlands II. 2. S. 185.

*1266. JOHANNES (XXII^{dis}) papa Mag. Bernardo de Montenebrano, archidiacono Siciloniarum, mandat, ut Esgero archiepiscopo Lundensi et ecclesiarum Lundensi restitui curet, quæ iis a rege Daciæ ablata sint, et faciat, ut iis de damnis et injuriis plena satisfactio impendatur. — *Avinione*, V. kal. Junii, pontificatus nostro anno quarto.

28 Maji.

Ny kirkehist. Samlinger III. 806—809.

*1267. Kong CHRISTOFFER tager Laurits Jonesson, Drost, Ludvig Albretson, Marsk, o. B. i sin Beskyttelse. — Femte Dagen efter Trinitatis.

29. Maji.

Udt. i Hvitfeldt, Danm. Riges Kron. S. 414 (Kvartudg. III. 286—87).

*1268. CHRISTOPHORUS rex leges et jura forensia, quæ villani in Herigstath ab antiquo habuerunt, confirmat. — *Wordingburgh*, secunda feria proxima ante festum b. Barnabe apostoli.

9. Junii.

Histor. Tidsskrift IV. 604.

1320.
21 Juli. *1269. JOHANNES (XXII^{lus}) papa Bernardo de Monte Valrano, in regno Daciae nuntio sedis apostolicae, mandat, ut Christoforum, regem Daciae, ab excommunicationis sententia, quam regnante Erico fratre per captionem Johannis, archiepiscopi Lundensis, ac duorum presbiterorum incurrit, absolvat, postquam Romana et Lundensi ecclesiis satisfecerit. — *Avinione*, IX. kal. Augusti, pontificatus nostri anno quarto.
Ny kirkehist. Samlinger III. 810.
- 21 Juli. 1885. Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand III. 467.
- 21 Juli. *1270. JOHANNES (XXII^{lus}) papa Christoforo regi Daciae indulget, ut religiosi ejusdemque ordinis in mensa ejus sedentes carnibus et aliis communibus cibis vesci libere valeant. — *Avinione*, XI. kal. Augusti, pontificatus nostri anno quarto.
Ny kirkehist. Samlinger III. 811 (*XI. kal. Aug.* er sikkert en Trykfejl for IX. kal. Aug.).
- 21 Juli. *1271. JOHANNES (XXII^{lus}) papa Christoforo regi Daciae indulget, ut capellani ejus coram eo in capellis ejus et alibi missarum solennia celebrantes oblationes ab eo et aliis, qui iisdem missis intererunt, recipere et in usus proprios convertere licite valeant. — *Avinione*, IX. kal. Augusti, pontificatus nostri anno quarto.
Ny kirkehist. Samlinger III. 811.
- 24 Juli. *1272. JOHANNES (XXII^{lus}) papa Christoforo regi Daciae indulget, ut confessor ejus cum ab omnibus peccatis, exceptis iis, propter quae sedes apostolica requirenda sit, absolvat. — *Avinione*, IX. kal. Augusti, pontificatus nostri anno quarto.
Ny kirkehist. Samlinger III. 811.
- 25 Juli. *1273. Kong CHRISTOFFER stadfaester sit i Kalmar (d. 16. April) 1318 med Hertuginderne Ingeborg af Sverig oprettede Forbund (Nr. 1847). — *Saxakoping*, die Jacobi.
Udt. i svensk Overs. i Rydberg, Sverges Traktater I. 404.
- 1 Augusti. *1274. CHRISTOFORUS Danorum Slavorumque rex notum facit, se Nicholaum comitem Zwerinensem filiumque ejus domicellum Nicholaum in justis causis juvenurum esse. Nicholaum vice versa sibi cum munitionibus, castris, vasallis in bellis servire debere, pro quo servitio ei quingentas marcas puri argenti daturus sit. — *Worthingburgh*, die b. Petri ad vincula.
Meklenburgisches Urkundenb. VI. 554.
- 1 Augusti. *1275. PETRUS, Wibergensis, OLAVS, Othoniensis, NICHOLAUS, Burglavensis, ESGERUS, Arusiensis episcopi, ANDREAS PETERSSEN, praefectus Scaniae, et 10 ALII MILITES et CONSILIARI CHRISTOPHORI regis promittunt, regem placitationem a se Calmariae feria secunda post dominicam Palmarum (17. Apr.) anno 1318 cum ducissis Sueciae factam servaturum esse. — *Vestuerdis*, die b. Petri ad vincula.
Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand III. 468—69. Rydberg, Sverges Traktater I. 404. Jvfr. Nr. 1847.
- 4 Augusti. *1276. CHRISTOPHORTS Danorum Slavorumque rex libertates civibus de Campis tam in mundnis Skanoor quam alibi a progenitoribus suis concessas confirmat. — *Roskildis*, feria secunda proxima ante diem s. Laurentii martiris.
Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand III. 606 med det urigtige Datum: vigilia proxima ante diem b. L. m. 1323. Udt. i hollandsk Overs. i Register van Charters en bescheiden in het oude Archief v. Kampen I. 13. Jvfr. Baisisches Urkundenb. II. 152.